Český zahrádkářský svaz Písty


Zápis z výroční členské schůze	23. 4. 2017

Schůze se zúčastnilo celkem 30 členů. Schůze byla usnášeníschopná.
Nedílnou součástí tohoto zápisu (v tištěné podobě) je prezenční listina.

Program:
1) Zahájení
2) Schválení programu
3) Zpráva o činnosti organizace za rok 2016
4) Zpráva o hospodaření organizace za rok 2016
5) Zpráva revizní komise za rok 2016
6) Diskuse k předneseným zprávám
7) Návrh usnesení
Přestávka
8) Zpráva návrhové komise - Plán činnosti na rok 2017
9) Diskuse
10)  Předávání ocenění jubilantům za rok 2017
11)  Závěr


Ad 1) Schůzi zahájil p. Jakubec 
         Přítel Jakubec seznámil členy s programem schůze a přivítal zástupce ostatních zájmových spolků a Obecního úřadu.


Ad 2) Schválení programu schůze
         Program byl schválen všemi členy.
Ad 3) Zprávu o činnosti organizace přednesla předsedkyně organizace p. Veverková
     V roce 2016 byli přijati dva noví členové do výboru ČZS v Pístech, a to paní Marta Veverková a pan Miloš Bláha. V dubnu téhož roku se paní Veverková stala předsedkyní naší základní organizace (ZO). Další členem ZO ČZS se stala paní Božena Škopková.
     V roce 2016 se výbor ZO scházel pravidelně každý měsíc, uskutečňovaly se návštěvy         u příležitosti životních jubileí našich členů. Jubilanti obdrželi květinu a poukázku v hodnotě 400,- Kč do místního obchodního řetězce.
     Bylo vyhlášeno několik dobrovolných brigád – prořezávání stromů a keřů, osázení květinových mís, péče o ovocné stromy na Kýpě, příprava provozu moštárny před sezónou. 
     V průběhu roku byly pořádány tradiční akce – Novoroční výstup na písteckou dunu, Zahrádkářský ples, Dětský den, Pouťová zábava, Mikulášská nadílka a zájezd na Kopidlenský kvítek.
     Na podzim byl zahájen provoz moštárny, který opět zajišťovali paní Marta Veverková a pan Miloš Bláha, za což si zaslouží naše poděkování. Zájem o moštování stále trvá. Část prostoru moštárny byla svépomocí obložena obkladačkami. 
     Dále paní předsedkyně poděkovala za spolupráci s ostatními dobrovolnými spolky v Pístech, např. s místním spolkem dobrovolných hasičů, kteří nám přes léto ochotně pomáhali při zalévání ovocných stromů vysazených na Kýpě. 
     ZO děkuje za výbornou spolupráci  Obecnímu úřadu (OÚ) Písty. Obecní úřad poskytl naší organizaci v roce 2016 finanční dotaci ve výši 5000,- Kč.

Děkujeme všem členům ZO ČZS Písty za podporu a pomoc.

Ad 4) Zprávu o hospodaření organizace zpracovala a přednesla přítelkyně Doubravová
Zpráva informuje především o příjmech a výdajích, o zůstatku na účtu, v pokladně                  a o finančních sponzorských darech. 
Výdaje organizace byly vynaloženy na balíčky a kytice pro jubilanty, občerstvení na brigádách a veřejné schůzi a zakoupení daru do tomboly.
K 31. 12. 2016 bylo na účtu 126 378,- Kč  …..nebyly uskutečněny žádné výběry ani vklady
K 31. 12. 2016 bylo v pokladně 40 349,- Kč .
	Příjmy
	
	Výdaje
	

	ples
	6 399,- Kč
	ples
	      0,- Kč

	dotace OÚ Písty
	5 000,- Kč
	výroční schůze 2016
	3 198,- Kč

	moštování
	3 474,- Kč
	pouťová zábava 2016
	3 086,- Kč

	
	
	zájezd Kopidlno 2016
	2 860,- Kč

	
	
	reklamní tužky
	4 705,- Kč

	celkem
	14 873,-Kč
	celkem
	13 849,- Kč



Zpráva o hospodaření je k nahlédnutí v dokumentech organizace.

Ad 5) Zprávu revizní komise zpracovala a přednesla přítelkyně Hnízdová
Kontrola hospodaření byla provedena revizní komisí v základní organizaci ČZS Písty dne   14. 4. 2017, a to p. Hnízdovou a p. Kočovou. Příjmové a výdajové doklady jsou řádně vedeny a souhlasí s doklady předloženými. 
Revizní zpráva je k nahlédnutí v dokumentech organizace.

Ad 6) Diskuse k předneseným zprávám
Bez připomínek

Ad 7) Návrh usnesení
Členská schůze bere na vědomí zprávu o činnosti, hospodaření, zprávu revizní komise a doplnění výboru ZO.


Ad 8) Zpráva návrhové komise

Zprávu přednesla předsedkyně p. Veverková – plán činností na rok 2017

· Pořádání tradičního Zahrádkářského plesu
· Prořezání ovocných stromů na Kýpě pod odborným dohledem 
· Chemické ošetření a zalití ovocných stromů na Kýpě (zalití ve spolupráci s SDH)
· Organizace zájezdu  
· Zajištění provozu moštárny
· Údržba prostor a zařízení v moštárně
· Organizace brigád
· Společně s OÚ, SDH, Sokolem a seniory pořádání různých akcí (Dětský den, Mikulášská nadílka, atd.)
· Nábor nových členů


Hlasování:
Pro ….. 30 přítomných členů
Proti …..0
Zdrželo se hlasování …..0


Ad 9) Diskusi zahájil p. Jakubec
- Předsedkyně p. Veverková upozornila na 60tileté výročí od založení ČZS a v rámci jeho oslav přečetla článek, který vyšel k této příležitosti v časopise Zpravodaj ČZS, a upozornila na události (akce, výstavy, výlety), které se k tomuto výročí vztahují.
Například ve dnech 5. – 8. 10. 2017 se uskuteční prestižní evropská přehlídka ovoce Europom v rámci výstavy Flory Olomouc. Zájezd na tuto výstavu pořádá Ústřední výbor ČZS … další informace a přihlášky u p. Veverkové.
Dále předsedkyně informovala o možnosti návštěvy zahradnictví Dalia ve Slovči u p. Brzáka, které je zaměřeno především na pěstování a množení Jiřin.
 - p. Havel informoval o možnosti využití 10 % slevy při nákupu ve společnosti Sempra Veleliby. Sleva se vztahuje na celý sortiment nabízených výrobků jako je např. osivo, hnojivo, zahradnické náčiní. Sleva bude odečtena při předložení průkazu zahrádkáře.
- p. Procházka poděkoval za SDH Písty za spolupráci
- p. Kraus jako starosta obce Písty poděkoval za spolupráci
- p. Zelenka poděkoval za Sokol Písty za spolupráci

Ad 10) Ocenění jubilantů za rok 2017
* Významná jubilea v tomto roce oslaví nebo již oslavili níže uvedení členové a tak zástupci ZO Písty předali těmto členům ocenění za členství v našem spolku s poděkováním za obětavou práci.
Ocenění členové:
Bartková Alena, Boučková Anna, Doubrava Antonín, Fandáková Monika, Grospietsch Josef, Jandíková Jitka, Šulcová Naďa, Zelenka Karel.
* Dále významné ocenění za dlouholetou práci pro ČZS obdržel na ÚS Nymburk přítel Havel, čímž mu touto cestou znovu gratulujeme.

Ad 11) Závěr
[bookmark: _GoBack]Předsedkyně organizace přítelkyně Veverková poděkovala všem přítomným členům za účast a popřála všem mnoho úspěchů.
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